

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba: Oprava volného bytu č. 5 v domě na ulici Jičínská 272 v Novém Jičíně

Objekt: Bytová jednotka č. 5

Rozpočet: Stavební úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín

IČO: 00298212

Masarykovo nám. 1/1

DIČ: CZ00298212

74101 Nový Jičín

Zhotovitel: Herold's Construction, s.r.o.

IČO: 08368457

Jeseník nad Odrou 226

DIČ: CZ08368457

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 187,04
PSV			-19 743,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 443,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	25 443,95 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

25 443,95 CZK

v Jeseníku nad Odrou dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 312,25	-9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			41 115,69	162
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-665,60	-3
64	Výplně otvorů	HSV			8 200,00	32
96	Bourání konstrukcí	HSV			-1 365,20	-5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			214,40	1
725	Zařizovací předměty	PSV			5 100,00	20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-3 170,00	-12
776	Podlahy povlakové	PSV			-20 967,80	-82
783	Nátěry	PSV			-214,00	-1
784	Malby	PSV			-491,29	-2
Cena celkem					25 443,95	102

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 5 v domě na ulici Jičínská 272 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 5
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	-2 312,25			
1	342011121R00	Příčka SDK t. 52,5 mm, OK 1x oplášt, RB 12,5 bez izolace	m2	-9,249	950,00	-8 786,55
2	342255022	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	9,249	700,00	6 474,30
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	41 115,69			
3	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	-6,141	25,00	-153,53
4	611481113R00	Potažení stropů pletivem sklotextilní výztužnou sítí, s	m2	57,120	230,00	13 137,60
5	612471411	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	-6,141	180,00	-1 105,38
6	612481113	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	146,185	200,00	29 237,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-665,60			
7	632451441R00	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	-1,024	650,00	-665,60
Díl: 64		Výplně otvorů	8 200,00			
8	553310502R	zárubeň kovová rohová; pro zděné stěny, příčky, pro dodatečnou montáž; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
9	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,000	550,00	2 200,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-1 365,20			
10	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,880	260,00	2 048,80
11	974-001	Vysekání rýh v podlaze betonové, 30 x30 mm	m	-34,140	100,00	-3 414,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	214,40			
12	998011004	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m	t	0,400	536,00	214,40
Díl: 725		Zařizovací předměty	5 100,00			
13	2834905801R	Dvířka revizní požití, stavební otvor, šachta, vana, funkce, klasické materiál, plast, počet křidel 1, šířka = 150 mm, výška = 150 mm, barva bílá	kus	1,000	320,00	320,00
14	55144220	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
15	55421009.AR	Vana klasická obdélníková, l=1600 mm š. 700 mm, h=410 mm, akrylátová bílá, objem 140 l	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	-3 170,00			
16	54914620	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	-1,000	420,00	-420,00
17	61160603	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava bílá barva	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
18	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	120,00	120,00
19	61187421	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	130,00	130,00
Díl: 776		Podlahy povlakové	-20 967,80			
20	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 Mpa tl. 5 mm	m2	-59,777	350,00	-20 921,95

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 5 v domě na ulici Jičínská 272 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 5
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	776511810	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	-56,117	50,00	-2 805,85
22	776421312	Montáž přechodových lišt	m	4,400	150,00	660,00
23	553720002	Profil přechodový hliníkový	kus	7,000	300,00	2 100,00
Díl: 783		Nátěry				-214,00
24	783225100	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	-1,070	150,00	-160,50
25	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-1,070	50,00	-53,50